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Yasmeen Płatki mydlane Oliwkowe z
Aleppo 100 g

Cena 11,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5901085055358

Kod EAN 5901085055358

Producent Yasmeen

Opis produktu

YASMEEN Płatki Mydlane Oliwkowe z Aleppo 100 g
 

100% naturalne płatki mydlane
tylko 3 składniki 
bogate w oliwę z oliwek
ekologiczny środek do prania
do prania ręcznego oraz w pralkach automatycznych
bardzo delikatne dla ubrań
produkowane i sprawdzane bezpośrednio z Syrii
nie testowane na zwierzętach

 

Płatki mydlane z Aleppo to ekologiczny zamiennik proszków do prania, których najczęściej używamy. Są ekologiczne i nadają
się do prania wszystkich materiałów tekstylnych nawet i tych delikatnych. Idealnie sprawdzą się dla bawełny, jedwabiu oraz
wełny. Ze względu na prosty skład polecane są szczególnie do ubranek dziecięcych. Płatki Aleppo Oliwkowe produkowane są
w oparciu o tradycyjne receptury dopracowywane na przestrzeni wielu lat. Tajniki produkcji są przekazywane z pokolenia na
pokolenie. Mydło z którego powstają płatki tworzone jest z 3 składników: oliwy z oliwek, wody oraz ługu sodowego tworzonego
z wody morskiej. Tak powstałe mydło jest następnie kruszone w specjalnych maszynach i rozdrabniane na cieniutkie wstęgi.
Powstałe wstęgi przetwarza się na drobne płatki, które są łatwo rozpuszczalne w wodzie.

Płatki Aleppo mogą być używane do prania ręcznego oraz prania w pralkach automatycznych. Są bardzo łatwe w stosowaniu i
wydajne. Używając płatków nie trzeba dodawać do wypranej odzieży płynów do płukania. Przy dozowaniu płatków, szczególnie
podczas prania w pralce automatycznej, należy przestrzegać zalecanego dozowania. Użycie zbyt dużej ilości płatków może
skutkować powstaniem obfitej piany.

 

Zaleca się stosować następujące ilości płatków:

pranie ręczne – 1 łyżka stołowa rozpuszczona w ciepłej wodzie;
pranie automatyczne - 2-3 łyżki stołowe bezpośrednio do bębna na 4-5 kg prania, lub przy wodzie twardej 4 łyżki na 4
kg prania. 

 

Nasze płatki Aleppo powstają w rodzinnej manufakturze Abdel Badih Zanabili w
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Aleppo, jednej z czterech najstarszych mydlarni w tym mieście. To stamtąd
bezpośrednio trafiają do nas do Polski. 
Środki ostrożności i przechowywanie:

przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 60 do 250 C
przechowywać z dala od dzieci
w razie kontaktu z oczami przemyć wodą
zużyć w przeciągu 24 miesięcy od otwarcia

 

Skład (INCI): Olea Europaea Oil, Aqua, Sodium Hydroxide

Kraj pochodzenia: Syria

Bezpośredni importer w Polsce: zapachorientu.pl, yasmeen.pl
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